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PROTOKOLL FORBUNDSSTYRETS MØTE NR.12/2025 
TINGPERIODEN 2024-2026  

Dato:    29. juli 2025, kl. 09:00-10:00 – TEAMS  

DELTAKENDE: 

Forbundsstyret: Eirik Sørdahl, Camilla H. Skjelstad, Trude S. Hansen, Hildegunn 

Bjerke, Oddbjørn Kvammen, Mari Skårland, Ketil Zachariassen, Hans 

Fredrik Nordhaug, Kate Sønstebø (2. ansattrepresentant) 

Forfall:  Julie H. Johnsen (vara), Håkon S. Tveitan (vara), Janne K. Hordvik 

(vara), Vibeke Molvik (1. ansattrepresentant) 

Administrasjonen: Guro Røen, Charlotte Støelen 

 

Habilitet 

Innledningsvis av styremøtet ble det gjort en habilitetsvurdering. Ingen innsigelser fremkom.  

 

 

Saksliste:  

 

Godkjenning  
Godkjenning av innkalling  

Godkjenning av agenda 

 

 

Beslutningssaker        

Sak 52  Deltakelse Nevza / EM-kvalik u18   

 
 

 

BESLUTNINGSSAKER  
 

Sak 52  Deltakelse Nevza / EM-kvalik u18 

Det har vært kommunisert fra forbundet tidligere i år at sportslig formål med U18-landslagene 

i 2025 er forberedelser mot, og deltakelse i, NEVZA som også fungerer som 1.runde av EM-

kvalifisering for U18. I forbindelse med påmeldingen i sommer ble vi gjort kjent med at vi 

samtidig forplikter oss så langt lagene kvalifiserer til videre runder. Dette betyr potensielt både 

kvalifiseringsrunder i 2026, samt EM-deltakelse. 



1 

 

 

Forbundet fikk utsatt påmeldingsfrist fra det Europeiske volleyballforbundet (CEV) og har 

behandlet saken om deltakelse i NEVZA U18 i et ekstraordinært styremøte 29. juli. 

 

En fullstendig uttalelse om vedtaket ble publisert på volleyball.no 30. juli. (LINK) 

 

 

Vedtak: 
  

1. Forbundsstyret vedtar at NVBF ikke melder på U18-landslag for verken 

jenter eller gutter til NEVZA 2025/1. runde EM-kvalik. Begrunnelsen er 

økonomiske hensyn, da en deltakelse i 2025 vil med stor sannsynlighet 

medføre betydelige økonomiske forpliktelser for forbundet i 2026. 

 

2. Behovet for et overordnet planverk for landslagsaktiviteten i alle 

grener – kalt Landslagsløypa – er allerede definert som et viktig 

mål/tiltak i forbundets langtidsplan Volleyballen vil! Forbundsstyret 

understreker viktigheten av at dette arbeidet prioriteres fremover, og 

ber administrasjonen komme tilbake med forslag til en bred og godt 

forankret prosess i organisasjonen. Målet er at Landslagsløypa legges 

frem som sak på Forbundstinget i 2026. 

 

 

 
Enstemmig vedtatt  

 

 

 

https://volleyball.no/nyheter/forbundsstyrets-beslutning-om-ikke-a-delta-med-lag-i-nevza-u18/

